2024 年 2 月 8 日

各  位

会  社  名 Ｕ Ｂ Ｅ  株  式  会  社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  泉 原  雅 人

（コード番号 4 2 0 8  東 証 プ ラ イ ム 市 場 ）

問 合 せ 先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 中山 真吾

 （ T E L .  0 3 - 5 4 1 9 - 6 1 1 0 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、以下のとおり代表取締役を異動いたしますので、お知らせいたします。

 なお、執行役員の異動につきましては、本日発表の「組織改訂並びに役員の異動に関するお知らせ」

をご参照下さい。

記

１．代表取締役の異動（2024 年 4 月 1 日付）

 氏名 新役職名 旧役職名

（異動）

  玉田 英生

  たまだ ひでお

取締役

代表取締役 専務執行役員

２．異動の理由

  2024 年 4 月 1 日以降の経営体制変更のため

以上